
 

 

 

 

 

 

 1 

 

Il Direttore generale 

Dott. Teresa ROMEI 

Direzione Ricerca, Alta Formazione, Internazionalizzazione e Terza Missione 

Dott. Tommaso Campagna  

 

Area Alta Formazione E Studi Avanzati 

Dott. Pierluigi Centola 

Servizio Master, Corsi di Perfezionamento ed Esami di Stato 

Dott. Nicola Tricarico 

 

 

 

Oggetto: Decreto secondo scorrimento graduatoria Master I livello “Accessi Vascolari Periferici e 

Centrali: Impianto e Gestione”, a.a. 2023/2024 e relativo termine di iscrizione. 

 

IL RETTORE 

 

VISTI  i propri decreti n. 1650-2024, prot. n. 33442-I/7, pubblicato sull’Albo Ufficiale 

di Ateneo in data 19.06.2024 e n. 1992-2024, prot. n. 39423-I /7, con i quali 

sono stati, rispettivamente, approvati gli atti e la relativa graduatoria e si è 

proceduto a primo scorrimento della graduatoria relativa alla selezione per 

l’ammissione al Master di I livello “Accessi Vascolari Periferici e Centrali: 

Impianto e Gestione”, a.a. 2023/2024, con indicazione del relativo termine di 

iscrizione; 

CONSIDERATO  che nei predetti decreti era previsto che, in caso di mancata iscrizione entro i 

termini indicati, i candidati ammessi sarebbero stati considerati rinunciatari e 

si sarebbe proceduto allo scorrimento della graduatoria di merito; 

ATTESO  che alcuni candidati hanno rinunciato all’iscrizione e che, quindi, occorre 

procedere allo scorrimento della relativa graduatoria di merito, 

 

DECRETA 

1. Per le motivazioni riportate in premessa, il candidato ammesso al Master di I livello in “Accessi 

Vascolari Periferici e Centrali: Impianto e Gestione”, a.a. 2023/2024, a seguito del secondo 

scorrimento della graduatoria generale di merito, risulta essere il seguente: 

N. Numero  Prematricola Punteggio 

32 23 12 



 

 

 

 

 

 

 2 

 

2. Il candidato ammesso a seguito dello scorrimento della graduatoria dovrà presentare domanda 

di iscrizione al Master di I livello in “Accessi Vascolari Periferici e Centrali: Impianto e 

Gestione”, a.a. 2023/2024, entro il 15.10.2024, secondo le modalità riportate nel bando di 

ammissione. 

In mancanza lo stesso verrà considerato rinunciatario e si procederà all’ulteriore scorrimento 

della graduatoria di merito di cui al D.R. n. 1650-2024, prot. n. 33442-I/7, del 19.06.2024. 

 

 

         Il Rettore 

        (Prof. Lorenzo LO MUZIO) 

 

Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/200 


		2024-10-11T09:22:24+0200
	LORENZO LO MUZIO




